
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
         На основу чл. 66. став 1. тачка 6. Статута града Зајечара ("Службени лист 
града“ Зајечара“ бр. 4/19 и 67/21) и члана 12. став 8. Одлуке о градском већу града 
Зајечара ("Службени лист града Зајечара“, бр. 8/19), Градско веће града Зајечара je, 
на седници одржаној 23.10. 2024. године, донело 
                             
 

ЗАКЉУЧАК 
о давању сагласности за  пружање помоћи у  виду механизације, грађевинског 

материјала и стручног људства  ЈКСП „Зајечар“ из Зајечара 
 
I 

 
 
 Са разлога понашања доброг домаћина према јавној својини Града Зајечара као 
и спречавању настанка штете већег обима, односно ради обезбеђивања услова за 
производњу и дистрибуцију топлотне енергије за потребе грејања крајњих корисника,  
даје се сагласност за пружање помоћи у виду механизације, грађевинског материјала 
и стручног људства  ЈКСП „Зајечар“ из Зајечара, за обављање делатности у складу са 
оснивачким актом. 
           

II 
 

 Конкретне радње у смислу реализације тражене помоћи, биће ближе 
регулисане  посебним  актима. 
  

III 
 

 Закључак објавити у „Службеном листу града Зајечара“ и доставити ЈКСП 
„Зајечар“ из Зајечара, Одељењу за урбанизам, грађевинске и комунално стамбене 
послове Градске управе града Зајечара и архиви. 
 
III бр. 02-239/2024 
У Зајечару, 23.10.2024. године 
                                         
         

           ГРАДСКО  ВЕЋЕ  ГРАДА  ЗАЈЕЧАРА  
 
 

                     ПРЕДСЕДНИК  
                                                                                        Бошко Ничић,с.р. 
 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 32    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                           23. ОКТОБАР 2024.2

 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4., а у вези члана 10. Одлуке о давању у закуп пословних 
просторија Града Зајечара ("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 
43/2017, 4/2019, 26/2019 и 5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града 
Зајечара ("Службени лист Града Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара 
je, на седници одржаној 23.10.2024. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење 
Закључка о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу Звездан ( у 
склопу Дома културе – за потребе ГрО СНС Зајечар), непосредном погодбом.  
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор,  у селу Звездан ( у склопу 
Дома културе – за потребе ГрО СНС Зајечар), укупне површине 35м2. 
 
 

III 
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 361-28/2024 
 
У Зајечару, 23.10.2024. године 
  

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                   Бошко Ничић,с.р. 



23. ОКТОБАР 2024.  	        S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 32            СТРАНА |    3

 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4., а у вези члана 10. Одлуке о давању у закуп пословних 
просторија Града Зајечара ("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 
43/2017, 4/2019, 26/2019 и 5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града 
Зајечара ("Службени лист Града Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара 
je, на седници одржаној 23.10.2024. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење 
Закључка о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу Звездан ( у 
склопу Дома културе – за потребе ГрО СНС Зајечар), непосредном погодбом.  
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор,  у селу Звездан ( у склопу 
Дома културе – за потребе ГрО СНС Зајечар), укупне површине 35м2. 
 
 

III 
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 361-28/2024 
 
У Зајечару, 23.10.2024. године 
  

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                   Бошко Ничић,с.р. 

 
        На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4., а у вези члана 10. Одлуке о давању у закуп пословних 
просторија Града Зајечара ("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 
43/2017, 4/2019, 26/2019 и 5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града 
Зајечара ("Службени лист Града Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара 
je, на седници одржаној 23.10.2024. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење 
Закључка о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу Грљан ( у 
склопу Дома културе – за потребе ГрО  СНС Зајечар), непосредном погодбом.  
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор,  у селу Грљан ( у склопу Дома 
културе – за потребе ГрО СНС Зајечар), укупне површине 19м2. 
 
 

  III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 361-29/2024 
 
У Зајечару, 23.10.2024. године 
  

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                   Бошко Ничић,с.р. 



       |  СТРАНА     БРОЈ 32    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                           23. ОКТОБАР 2024.4

Садржај Службеног листа број 32/2024 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

 
Закључак о давању сагласности за  пружање помоћи у  виду механизације, 
грађевинског материјала и стручног људства  ЈКСП „Зајечар“ из 
Зајечара………………………………………………………………………………………………..1 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………2 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………3 



23. ОКТОБАР 2024.  	        S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 32            СТРАНА |    5

Садржај Службеног листа број 32/2024 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

 
Закључак о давању сагласности за  пружање помоћи у  виду механизације, 
грађевинског материјала и стручног људства  ЈКСП „Зајечар“ из 
Зајечара………………………………………………………………………………………………..1 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………2 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………3 


